RL-65-M30,5
Přímé světlo k universálnímu osvětlení
většiny povrchů s integrovaným vnitřním
závitem o průměru 30,5 mm pro snadnou
a rychlou montáž do většiny objektivů.
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
KOMPAKTNÍ DESIGN
INTEGROVANÝ VNITŘNÍ ZÁVIT

3 238
1 100
OBJEDNACÍ KÓD
Ring Light Ø aktivní plochy vlnová délka
RL - 65
Ø závitu
-B
vzorový příklad objednacího kódu
72
26
21
72
KONFIGURACE
RL-65W
RL-65IR
RL-65HR
RL-65R
RL-65G
RL-65B
RL-65UV
model
80
90
90
80
80
80
120
vyzařovací úhel [°]
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
30,5
Ø závitu [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Strobovací napětí Strobovací proud3 - 24 V 1,9 mAUstr Istr PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2
3
2
3
2
1
model RL-65W
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
12-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
12-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
12-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
12-28 V
24 V
200 mA
4,8 W
12-28 V
24 V